
UCHWAŁA NR XII/110/19
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) oraz art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się rozchody z tytułu udzielenia pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku budżetowym o kwotę 
45 000,00 zł.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino do udzielenia pożyczki w maksymalnej 
wysokości do 45 000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 689F9D94-869E-4419-8E5D-48DCCCB41684. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność Opis

45 000,00 0,00 Razem:
Zadania własne 45 000,00 0,00W

45 000,00 0,00     Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Administracja publiczna 10 000,00 0,00          750
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 0,00               75023
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00                    0940
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 0,00          921
Pozostała działalność 35 000,00 0,00               92195
Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 0,00                    0970

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/110/19

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 26 września 2019 r.

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2019 r .  

Id: 689F9D94-869E-4419-8E5D-48DCCCB41684. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

I. Proponowana zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2019 w planie dochodów 

budżetowych związana jest z: 

1. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w związku 

z otrzymaniem dofinansowania na organizację Dożynek Archidiecezjalno -

Gminnych – 35 000,00 zł. 

2. Otrzymaniem zwrotów z rozliczeń za lata ubiegłe w tym między innymi z tytułu 

zwrotu podatku VAT za wydatki bieżące oraz otrzymania wynagrodzenia za 

terminowe wpłacanie podatków i wykonywanie zadań związanych z ustalaniem 

oraz wypłatą świadczeń z ubezpieczenia chorobowego – 10 000,00 zł. 

II. Dochody w wysokości 45 000,00 zł proponuje przeznaczyć się na zwiększenie 

rozchodów Gminy Gryfino poprzez udzielenie pożyczki Zarządowi Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Radziszewie. 

Zarząd pismem z dnia 13 września 2019 r. zwrócił się z prośbą o udzielenie 

nieoprocentowanej pożyczki w wysokości 45 000,00 zł na pokrycie wydatków 

związanych z realizacją projektu p.n.: „Transgraniczna współpraca i wymiana 

doświadczeń między strażakami z Polski i Niemiec”.  

Projekt realizowany będzie z Funduszu Małych Projektów w ramach Programu 

Współpracy Interreg V A Meklemburgia - Pomorze Przednie / Brandenburgia / 

Polska w Euroregionie Pomerania. W ramach projektu zostaną zrealizowane 

następujące zadania: Powiatowe Zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 

z Polski i Niemiec w Gryfinie, Turniej Piłki Siatkowej w Chwarstnicy i Manewry 

Strażaków w Wełtyniu. Podczas realizacji projektu dojdzie do doskonalenia 

umiejętności ratowniczych. Kontynuowana będzie wieloletnia, współpraca Polsko-

Niemiecka. Dojdzie do pogłębiania współpracy pomiędzy jednostkami OSP z Gminy 

Gryfino oraz jednostkami z Niemiec. Wspólna aktywizacja działań zwiększy poczucie 

bezpieczeństwa mieszkańców w obszarze wsparcia projektu. Wzmocni poczucie 

integracji miedzy Polakami i Niemcami. Pożyczka zwrócona zostanie po rozliczeniu 

zadania i zwrocie środków przez Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu 

Pomerania. Spłata pożyczki nastąpi w roku 2020. 

Id: 689F9D94-869E-4419-8E5D-48DCCCB41684. Podpisany Strona 1




